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OKMETIC ALOITTAA YT-NEUVOTTELUT  
 
Okmetic Oyj aloittaa Suomessa tänään yhteistoimintalain mukaiset 
neuvottelut. Neuvotteluiden tavoitteena on varmistaa henkilöstö- ja 
kiinteiden kulujen karsimisella kannattavuus nykyisessä kireässä 
markkinatilanteessa.  
 
Neuvoteltavat toimet koskevat koko henkilöstöä ja ne käsittävät 
henkilöstöön kohdistuvia työvoiman ja työajan sopeuttamistoimia. 
Toimihenkilöiden työvoiman vähennystarve Suomessa on arviolta 20 
henkilöä. Näistä osa koskee määräaikaisia työsuhteita. Työntekijöiden 
osalta aloitetaan neuvottelut toistaiseksi voimassa olevien 
lomautusten toimeenpanemisesta. Lomautettavien henkilöiden määrän 
arvioidaan olevan 30 henkilöä. Vastaavat toimet aloitetaan myös yhtiön 
ulkomaisissa tytäryhtiössä. Näissä vähennystarve on yhteensä arviolta 
4 toimihenkilöä. Okmeticin palveluksessa oli elokuun lopussa yhteensä 
340 henkilöä. Näistä 134 oli toimihenkilöä ja 206 työntekijää. 
Henkilöstöstä Suomessa työskentelee 307 ja ulkomaisissa tytäryhtiöissä 
33. 
 
Toimilla tavoitellaan runsaan miljoonan euron vuosittaisia säästöjä. 
Säästöjen arvioidaan vaikuttavan pääosin vuoden 2010 alusta. 
 
Yhtiö pitää voimassa 31.7.2009 julkaisemassaan osavuosikatsauksessa 
esittämänsä tulosarvion vuodelle 2009. Vuoden 2009 liikevaihdon 
arvioidaan olevan noin 54 miljoonaa euroa. Liiketuloksen arvioidaan 
olevan hieman positiivinen. Liiketoiminnan rahavirran arvioidaan 
olevan selvästi positiivinen. Vuoden 2009 liikevaihto- ja tulosarvioon 
liittyvät epävarmuustekijät ovat markkinatilanteesta johtuen edelleen 
merkittävät.  
 
Yhtiö julkistaa seuraavan osavuosikatsauksensa 27.10.2009. 
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LYHYESTI OKMETICISTA 
 
 
Take it higher 
 
Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä 
piikiekkoja anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy 
teknologiaosaamistaan. Okmetic tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, jotka 
lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan. 



 
Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet 
parantavat ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. Yhtiön 
tuotteet perustuvat asiakkaille lisäarvoa tuottavaan korkean 
teknologian osaamiseen, innovatiiviseen tuotekehitykseen ja 
tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 
 
Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, 
tehtaat Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa 
ja Kiinassa.  
 
Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. 
Lisätietoja yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 
 
 
 


